

MAPA DE APURAÇÃO DE PESQUISA DE PREÇOS

OBJETIVO: Contratação de empresa para prestar serviço de manutenção preventiva e corretiva em veículos com substituição de peças pertencentes a frota da Secretaria Municipal de Administração e Finanças da Prefeitura Municipal de Dom Pedro/MA.

EMPRESAS		J. CASTRO PNEUS CNPJ: 11.046.771/0001-57				GEOVANNIE DOS S. SOUSA - ME (AUTO PEÇAS CONFIAÇA) 22.952.843/0001-20				P S F FALCÃO (AUTO PEÇAS FALCÃO) CNPJ: 01.917.259/0001-54			
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND.	QT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	QT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	QT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	
1	KIT COIFA BATEDOR	COFAP	UND.	2	R\$ 75,00	R\$ 150,00	2	R\$ 80,00	R\$ 160,00	2	R\$ 75,00	R\$ 150,00	
2	BIELA 531.2126	AXIOS	UND.	2	R\$ 60,00	R\$ 120,00	2	R\$ 65,00	R\$ 130,00	2	R\$ 60,00	R\$ 120,00	
3	PASTILHA	VARGA	UND.	1	R\$ 110,00	R\$ 110,00	1	R\$ 115,00	R\$ 115,00	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00	
4	AMORTECEDOR	COFAP	UND.	2	R\$ 270,00	R\$ 540,00	2	R\$ 280,00	R\$ 560,00	2	R\$ 300,00	R\$ 600,00	
5	BUCHA DA BALANÇA	HIPPE	UND.	2	R\$ 90,00	R\$ 180,00	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00	
6	PNEUS 195.65.15	BRIDGESTONE	UND.	4	R\$ 495,00	R\$ 1.980,00	4	R\$ 500,00	R\$ 2.000,00	4	R\$ 500,00	R\$ 2.000,00	
7	MÃO DE OBRA		UND.	1	R\$ 140,00	R\$ 140,00	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00	
VALOR TOTAL					R\$	3.220,00	R\$	3.315,00	R\$	3.340,00			

MENOR PREÇO		EMPRESA VENCEDORA				
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND.	QT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	KIT COIFA BATEDOR	COFAP	UND.	2	R\$ 75,00	R\$ 150,00
2	BIELA 531.2126	AXIOS	UND.	2	R\$ 60,00	R\$ 120,00
3	PASTILHA	VARGA	UND.	1	R\$ 110,00	R\$ 110,00
4	AMORTECEDOR	COFAP	UND.	2	R\$ 270,00	R\$ 540,00
5	BUCHA DA BALANÇA	HIPPE	UND.	2	R\$ 90,00	R\$ 180,00
6	PNEUS 195.65.15	BRIDGESTONE	UND.	4	R\$ 495,00	R\$ 1.980,00
7	MÃO DE OBRA		UND.	1	R\$ 140,00	R\$ 140,00
VALOR TOTAL					R\$	3.220,00

Dom Pedro/MA, 10 de março de 2021

JOEL RIBEIRO DE ASSUNÇÃO
Elaborador

ADEMAR AGUIAR RIBEIRO FILHO
Equipe de Apoio

MARIA SHEILA SILVA AMORIM
Equipe de Apoio

